Municipal decreta e ele, em seu nome, sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a promover a legitimação de posse de uma 

área pública inscrita no cadastro municipal sob o n.º 06.0055.0500.000, localizada na Rua das 
Olarias, 978, Bairro Cachoeira, medindo 664,17 m2 (seiscentos e sessenta e quatro e dezessete 
centímetros quadrados), em favor do Senhor Aliscério Lourenço dos Santos, nos termos do artigo 
11 da Lei nº 1.466, de 22 de junho de 1993, com os seguintes limites e confrontações: 

I – pela frente com a Rua das Olarias, medindo 50,75 (cinqüenta metros e setenta e